СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  04.10.2011 г.                                                                                                № 43
О подключении уличного освещения.

     Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Подключить уличное освещение с 1 октября в дер. Старый двор –5, д. Кировка – 1, д. Поголка – 1, д. Булохи – 1, д. Березуги – 1, д. Агеевщина – 1, д. Гласково – 1, д. Рудня – 1. Общее количество 12 светильников.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Т.Д. Очкань